

Årsredovisning
för
Eurogolv Terrazzo AB
559306-0840

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Gunnarsson, Styrelseledamot
2025-09-27

Styrelsen för Eurogolv Terrazzo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av byggmaterial.

Företaget är ett helägt dotterbolag till M. Gunnarsson Holding AB (556935-7006).

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	3 358	2 444	2 239	2 759
Resultat efter finansiella poster	223	14	-15	197
Soliditet (%)	14	8	7	9

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av en ökad efterfrågan av företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	138 896	14 004	177 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 004	-14 004	0
Årets resultat			190 326	190 326
Belopp vid årets utgång	25 000	152 900	190 326	368 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 900
årets vinst	190 326
	343 226
disponeras så att i ny räkning överföres	343 226
	343 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 358 340	2 444 369
Övriga rörelseintäkter	18 297	49 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 376 637	2 493 663

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 636 005	-1 470 135
Övriga externa kostnader	-391 680	-808 492
Personalkostnader	-562	-502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-187 019	-187 019
Övriga rörelsekostnader	-15 822	-41 351
Summa rörelsekostnader	-3 231 088	-2 507 499
Rörelseresultat	145 549	-13 836

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	47 708	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 167	27 857
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-17
Summa finansiella poster	77 875	27 840
Resultat efter finansiella poster	223 424	14 004

Resultat före skatt

223 424 14 004

Skatter

Skatt på årets resultat	-33 098	0
Årets resultat	190 326	14 004

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	140 265	327 284
Summa immateriella anläggningstillgångar		140 265	327 284
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	347 708	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		347 708	0
Summa anläggningstillgångar		487 973	327 284
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		159 263	263 308
Förskott till leverantörer		0	14 997
Summa varulager		159 263	278 305
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		903 319	25 625
Övriga fordringar		27 754	625 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 401	24 989
Summa kortfristiga fordringar		943 474	675 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 099 860	996 083
Summa kassa och bank		1 099 860	996 083
Summa omsättningstillgångar		2 202 597	1 950 382
SUMMA TILLGÅNGAR		2 690 570	2 277 666

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 900

138 896

Årets resultat

190 326

14 004

Summa fritt eget kapital

343 226

152 900

Summa eget kapital

368 226

177 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

409 183

73 480

Skatteskulder

33 098

0

Övriga skulder

1 859 890

2 016 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 173

10 000

Summa kortfristiga skulder

2 322 344

2 099 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 690 570

2 277 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	935 096	935 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	935 096	935 096
Ingående avskrivningar	-607 812	-420 793
Årets avskrivningar	-187 019	-187 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-794 831	-607 812
Utgående redovisat värde	140 265	327 284

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	500 000	0
Försäljningar	-152 292	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347 708	0
Utgående redovisat värde	347 708	0

Årsredovisningen beslutades 2025-09-19

Uppsala

Michael Gunnarsson
Michael Gunnarsson

2025-09-19